

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.03.2017	_	$N_{\underline{0}}$	66	
	пгт Ларовской			

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 21.03.2017 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
- 1.1. За добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания Даровского района и в связи с 60-летием со Дня рождения:

БЕРДИНСКИХ Александра Аркадьевича

- водителя санитарного автомобиля Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница».
- 1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере почтового обслуживания Даровского района:

ВОХМЯНИНУ Лидию Павловну

- почтальона 3 класса отделения почтовой связи Даровской Даровского почтамта Управления Федеральной почтовой службы Кировской области – филиала Федерального государственного унитарного предприя-

тия «Почта России».

1.3. За личный вклад в развитие местного самоуправления Даровского района:

СУВОРОВА Анатолия Михайловича главу Вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области.

1.4. За многолетний добросовестный труд в сфере медицинского обслуживания Даровского района и в связи с 60-летием со Дня рождения:

ШМАКОВА Николая Георгиевич - водителя санитарного автомобиля участковой службы Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Даровская центральная районная больница».

- 2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской районной Думы Даровского района Кировской области Т.В. Полозова